СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
               НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	               РЕШЕНИЕ
                                                         36 сессии четвертого  созыва

от 24.11. 2014г.	№ 156
О внесении изменений  в решение № 107
24 сессии четвёртого  созыва Совета депутатов
Новопокровского  сельсовета от 22.11.2012 г.
«Об  определении  налоговых  ставок, порядка
 и сроков  уплаты земельного  налога».

                  На  основании  изменений, внесенных Федеральным  законом   от  02.12.2013 г. № 334-ФЗ      « О внесении  изменений  в часть  вторую  Налогового  кодекса РФ», Совет  депутатов
            РЕШИЛ:
            1.  Внести изменения в решение двадцать четвёртой сессии четвертого созыва от 22.11.2012 года «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»:
1.Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции: Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями за земельные участки, не предназначенные для использования в предпринимательской деятельности уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления в срок  в соответствии с Налоговым Кодексом РФ.
2.  Решение  вступает  в силу по истечении одного  месяца  с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
 3.  Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение двадцать четвёртой сессии четвёртого созыва Совета депутатов  Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области №107 от 22.11.2012г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты налога земельного налога»
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Новопокровского сельсовета.
5.  Контроль  за исполнением  решения  возложить на  специалиста  администрации Масливец М.В.

Председатель Совета депутатов
Новопокровского сельсовета                                                                                 Н.Н.Ищенко